
 

 

Kraków, dn. 23.11.2023r. 

wg rozdzielnika 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-29/23 
Postępowanie pn. „Sukcesywna dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku” 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE PAKIETU NR 2-6  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 w związku z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „Pzp”  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie 
informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano: 

- w zakresie Pakietu nr 2 – ANMAR Spółka z o. o., Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy; 
- w zakresie Pakietu nr 3 – Konsorcjum firm: Citonet-Kraków Sp. z o.o., ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków; 
(lider) oraz  Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
(członek); 
- w zakresie Pakietu nr 4 – Aesculap Chifa Sp. z o.o., Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl; 
- w zakresie Pakietu nr 5 – KROBAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotrkowska 270 lokal 
1410 piętro XIV, 90-361 Łódź; 
- w zakresie Pakietu nr 6 – Bialmed Sp. z o.o., Ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa. 
 
 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w załączeniu. 

 
 

Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
✓ Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu 
✓ a/a 

 



 

 

 
 
 

Cena (60%)
Termin 

dostawy (40%)
Cena (60%)

Termin 

dostawy (40%)
Cena (60%)

Termin dostawy 

(40%)
Cena (60%)

Termin 

dostawy (40%)
Cena (60%)

Termin dostawy 

(40%)

KROBAN Spółka  z ograniczoną odpowiedzia lnością, ul . Piotrkowska 270 

lokal  1410 piętro XIV, 90-361 Łódź
13 073,40 60,00 40,00 100,00 

Aesculap Chi fa  Sp. z o.o., Ul . Tys iąclecia  14, 64-300 Nowy Tomyś l 275 140,50 60,00 10,00 70,00 

Konsorcjum fi rm: Ci tonet-Kraków Sp. z o.o., ul . Gromadzka 52, 30-719 

Kraków (l ider) oraz  Toruńskie Zakłady Materia łów Opatrunkowych S.A., ul . 

Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń (członek) 

3 069,80 60,00 40,00 100,00 

Sinmed Sp.zo.o., Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice

Bia lmed Sp. z o.o., Ul . Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 48 696,80 60,00 40,00 100,00 

ANMAR Spółka  z o. o., Ul . Strefowa 22, 43-100 Tychy 12 355,20 60,00 40,00 100,00 

Pakiet nr 2

 Cena (PLN)  Cena (PLN) Cena  (PLN)Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Łączna liczba 

punktów

Pakiet nr 6Pakiet nr 5Pakiet nr 3

Liczba punktów w kryterium Liczba punktów w kryterium Liczba punktów w kryterium Liczba punktów w kryteriumLiczba punktów w kryterium

Pakiet nr 4

Łączna liczba 

punktów

Łączna liczba 

punktów

Łączna liczba 

punktów

Łączna liczba 

punktów
 Cena (PLN)  Cena (PLN)

 


		2023-11-23T11:47:31+0100




